
 
 

                             2020年 4月 30日                   
 

「テレビ朝日・六本木ヒルズ 夏祭り SUMMER STATION」 

今年の開催見送りについて 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、心からお礼申しあげます。 

 

 テレビ朝日では 2014 年から、夏のビッグイベント「テレビ朝日・六本木ヒル

ズ 夏祭り SUMMER STATION」を毎年開催しております。６回目となった昨

年も延べ 500 万人以上の方々にご来場いただきました。夏の都市型イベントと

してすっかり定着し、多くの皆様に親しんで頂いております。 

 

今年も開催へ向けて鋭意準備を進めておりましたが、皆様ご存知の通り、新

型コロナウイルスの感染拡大が深刻化し、政府による緊急事態宣言が発令され

る事態となりました。 

 今後、感染が収まっていくことを祈るばかりですが、いつ収束するのか現時

点では想定できず、例年の夏祭り開催時期までに安全を確保して開催できるか

どうか見通せない状況です。 

 このような状況では皆様に心から楽しんでいただける夏祭りを準備すること

が大変困難であり、無理に開催すれば関係する皆様にも多大なご迷惑をお掛け

することになってしまいます。 

 

以上を総合的に判断した結果、当社はやむなく「テレビ朝日・六本木ヒルズ 夏

祭り SUMMER STATION」の今年の開催を見送ることといたしました。楽し

みにされていた皆様には、大変申し訳なくお詫び申し上げます。 

 来年には、今まで以上に素晴らしい夏祭りを開催し、たくさんのお客様に楽

しんでいただけますよう、関係者一同、全力で準備してまいります。ご理解の

ほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

                              テレビ朝日 

                                広報部 


